
 
 

UCHWAŁA NR LX/661/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Nowodworskiemu Ośrodkowi Kultury 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. § 8 Załącznika do Uchwały Nr LIII/573/2023 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 
26 września 2023 r. w sprawie nadania statutu Nowodworskiemu Ośrodkowi Kultury otrzymuje nowe 
następujące brzmienie: 

„§ 8.  

1. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o organizacji 
i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

2. Ośrodek gospodaruje samodzielnie mieniem oraz prowadzi samodzielną gospodarkę finansową 
w ramach posiadanych środków, kierując się zasadami efektywności ich wykorzystania. 

3. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest plan finansowy, zatwierdzony przez Dyrektora 
z zachowaniem wysokości dotacji organizatora. 

4. Ośrodek pokrywa koszty bieżącej działalności z dotacji budżetu gminy, dochodów własnych, 
darowizn oraz zapisów od osób fizycznych i prawnych, oraz środków z innych źródeł. 

5. Ośrodek może pozyskiwać dochody z promocji na imprezach organizowanych przez NOK i z 
usług reklamowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Bisialski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 2919


	UCHWAŁA NR LX/661/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 8
	ust. 2 w § 1 zm. § 8
	ust. 3 w § 1 zm. § 8
	ust. 4 w § 1 zm. § 8
	ust. 5 w § 1 zm. § 8


	§ 2
	§ 3


		2024-03-07T09:22:27+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




